平成２０年５月

富士電機機器制御株式会社

システム機器事業部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＳＰＨ

電源モジュール銘板情報変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸ 電源モジュールにおいて、仕様表記の明確化を目的に銘板情報を変更しましたの
で、ご案内いたします。

敬具
－ 記 －

１．変更内容
 (1) 対象形式

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸ 電源モジュール
NP1S-22/NP1S-42/NP1S-91/NP1S-81

(2)変更内容

銘板記載情報の変更
INPUT/OUTPUT 文字の追加、および文字レイアウト変更

(3)変更理由

入力仕様、出力仕様の明確化

(4)変更詳細

C C

変更前 変更後

Power supply module
Type  NP1S-22  110VA  DC24V 1.46A
AC100-120/200-240V 50/60Hz

**-**/******** * For ratings see instruction manual.

IND.CONT.EQ.  LR 99/10003
1C13   NK 99A107

Power supply module
Type  NP1S-22
INPUT  AC100-120/200-240V 50/60Hz 110VA
OUTPUT DC24V 1.46A

**-**/******** * For ratings see instruction manual.
IND.CONT.EQ.  LR 99/10003

1C13   NK 99A107

２．変更に伴う注意事項

(1)２００８年５月生産品より変更しました。
(2)価格、および形式は、現行製品と同一で、変更はありません。

以 上